CÂMARA M~CIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº 333/97 de 01 de agosto de 1997

CONCEDE FÉRIAS AO
SERVIDOR JOSUÉ DE SÁ
RODRIGUES.

O Presidente da Câmru<l J\.íunicipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições iegais,

RESOLVE:

Art . 1°. Conceder ferias regulamentares ao Servidor JOSUÉ DE SÁ RODRI
GUES, referente ao período de 22 de maio/96 a 21 de maio/97, a serem goza
das, de 01 a 20 do mês de agosto do ano de 1.997.

Art. 2°. Esta Portaria eriJra em vigor na dat.a de sua publicação .

.Att. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, ct.Th·1PRA-SE

Gabinete do Pt·esidente da Cãmara 1vfunicipal de Nova Venécia,
Estado do Espírito Santo, a 01 de agosto de 1997 .

(:J;
------·-----~--~~, 'O LUIZ CM1POS

P.cg. ;-s 1' 5 n' _./.():)0Jlb ·

Do ' ;~ (D~
Em _a1 O g 5~
______ ....... -·······-··~-· . -

RUA EURICO SALLES. 321 • ED. KAYENA - 2º ANDAR. CENTRO . ex. POSTAL 12-0004 . CEP 29830·000 . NOVA VENÉCIA-ES
TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799